Приказ №4-5 П

 по МБОУ «СОШ№49»

от 21.08.2020г

« О родительском контроле качества питания
 в МБОУ «СОШ№49» на 2020-2021 учебный год»

 В целях усиления контроля качества питания обучающихся МБОУ «СОШ№49»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества питания» на 2020-2021 учебный год руководителя ШМО начальных классов Джардисову А.Х.

2. Создать комиссию «Родительского контроля качества питания» обучающихся в следующем составе:
Председатель комиссии - Салахбекова М.Г.
Члены комиссии: Исакова М.И. – медсестра
89887782368
Будайханова У.А.

89891322410
Абдулаева Н.А.

89280585040
Гаджиева М.А.

89667427996
Вагабова М.А.

89288356364
Хизриева П.Г.

89298678609
Алиева Э.М.

89884282846
Сулейманова З.О.

89285560615
Нурмагомедова П.А.

89064816536
Кафарова Г.И.

89992424319
Залумханова З.М.

89898820404
Абдурахманова Э.Ш.

89619450101
3. Члены комиссии обязаны контролировать:
- качество питания;
- качество закупаемых продуктов;
- объем закупаемых продуктов;
- соответствие сроков;
- выход готовых блюд;
- соблюдение технологического процесса;
- санитарное состояние столовой, кухни, подсобного помещения.
4. Утвердить график посещения столовой МБОУ «СОШ№49»  родителями с целью осуществления контроля качества питания (Приложение1).

5. Утвердить форму Журнала  посещения столовой МБОУ «СОШ№49»  родителями с целью осуществления контроля качества питания (Приложение 2).

6. [image: image1.emf]Организовать работу комиссии в соответствии с положением «Родительского контроля качества питания» МБОУ «СОШ№49».

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио директора

                             Магомедова У. И.